
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2015/1800 

(2015. gada 6. oktobris) 

par atsevišķu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulu (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo 
muitas tarifu (1) un jo īpaši tās 9. panta 1. punkta a) apakšpunktu, 

tā kā: 

(1)  Lai nodrošinātu Regulai (EEK) Nr. 2658/87 pievienotās kombinētās nomenklatūras vienveidīgu piemērošanu, ir 
jāpieņem noteikumi par šīs regulas pielikumā minēto preču klasifikāciju. 

(2)  Regulā (EEK) Nr. 2658/87 ir izklāstīti vispārīgie kombinētās nomenklatūras interpretācijas noteikumi. Minētie 
noteikumi attiecas arī uz jebkuru citu nomenklatūru, kas pilnīgi vai daļēji balstās uz KN vai pievieno tai papildu 
apakšnodaļas un ir izveidota ar īpašiem Savienības noteikumiem, lai piemērotu tarifu un citus pasākumus, kas 
saistīti ar preču tirdzniecību. 

(3)  Šīs regulas pielikuma tabulas 1. ailē aprakstītās preces saskaņā ar minētajiem vispārīgajiem noteikumiem būtu 
jāklasificē ar minētās tabulas 2. ailē norādīto KN kodu atbilstīgi 3. ailē noteiktajam pamatojumam. 

(4)  Ir lietderīgi noteikt, ka saistošo izziņu par tarifu, kas izdota attiecībā uz precēm, uz kurām attiecas šī regula, bet 
kas neatbilst šīs regulas noteikumiem, izziņas turētājs var turpināt izmantot noteiktu laikposmu saskaņā ar 
Padomes Regulas (EEK) Nr. 2913/92 (2) 12. panta 6. punktu. Būtu jānosaka, ka minētais laikposms ir trīs mēneši. 

(5)  Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Muitas kodeksa komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Pielikuma tabulas 1. ailē aprakstītās preces kombinētajā nomenklatūrā klasificē ar tabulas 2. ailē norādīto KN kodu. 

2. pants 

Saistošo izziņu par tarifu, kas neatbilst šīs regulas noteikumiem, saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 2913/92 12. panta 
6. punktu var turpināt izmantot trīs mēnešus no šīs regulas spēkā stāšanās dienas. 

8.10.2015. L 263/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp. 
(2) Padomes 1992. gada 12. oktobra Regula (EEK) Nr. 2913/92 par Kopienas Muitas kodeksa izveidi (OV L 302, 19.10.1992., 1. lpp.). 



3. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama dalībvalstīs saskaņā ar Līgumiem. 

Briselē, 2015. gada 6. oktobrī 

Komisijas 

un tās priekšsēdētāja vārdā – 

Nodokļu politikas un muitas savienības ĢD ģenerāldirektors 
Heinz ZOUREK  

8.10.2015. L 263/17 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

Preču apraksts Klasifikācija 
(KN kods) Pamatojums 

(1) (2) (3) 

Portatīva elektroniska iekārta ar izmēriem 
7 × 60 × 110 mm un svaru 100 g, sastāv no šā
dām galvenajām sastāvdaļām vienā plastmasas 
korpusā: 

— krāsu LED displejs ar skārienekrānu, kura iz
mērs pa diagonāli ir 8,9 cm (3,5 collas) un 
izšķirtspēja ir 960 × 640 pikseļi, 

—  centrālais procesors, 

—  256 MB liela RAM atmiņa, 

—  32 GB liela atmiņas ietilpība, 

— modulis bezvadu savienojumam ar citām ie
kārtām un internetu, 

—  atkārtoti uzlādējama litija baterija, 

—  skaļrunis, 

—  mikrofons un 

— kamera video un nekustīgu attēlu uzņemša
nai. 

Tai ir šādas saskarnes: 

— savienotājs iekārtas uzlādēšanai un tās savie
nošanai ar citu iekārtu, piemēram, automātis
kās datu apstrādes (ADA) iekārtu, un 

—  3,5 mm audio spraudnis. 

Iekārta ļauj lietotājam inter alia pieslēgties inter
netam, lejupielādēt, izpildīt un mainīt lietojum
programmas, saņemt un nosūtīt e-pastus, spēlēt 
spēles un lejupielādēt, ierakstīt un reproducēt 
mūziku, video un fotoattēlus. 

8471 30 00 Klasifikācija noteikta, ievērojot kombinētās no
menklatūras 1. un 6. vispārīgo interpretācijas 
noteikumu, XVI sadaļas 3. piezīmi, 84. nodaļas 
5.A) piezīmi un KN kodu 8471 un 8471 30 00 
formulējumu. 

Iekārta ir konstruēta tā, lai izpildītu divas vai 
vairākas papildu vai alternatīvas funkcijas 
XVI sadaļas 3. piezīmes nozīmē (datu apstrāde, 
saziņa bezvadu tīklā, skaņas un attēla ierakstī
šana un reproducēšana, video un nekustīgu at
tēlu uzņemšana, nekustīgu attēlu un video rādī
šana). 

Ņemot vērā iekārtas objektīvās īpašības, jo īpaši 
tās spēju lejupielādēt, uzglabāt, mainīt un izpil
dīt programmas, tās galvenā funkcija ir datu ap
strāde (sk. arī HS klasifikācijas atzinumus 
8471.30/2, 3 un 4). Pārējās funkcijas tiek uz
skatītas par sekundārām. 

Līdz ar to iekārta ir jāklasificē ar KN 
kodu 8471 30 00 pie portatīvām datu 
automātiskās apstrādes iekārtām, kas sver ne 
vairāk kā 10 kg, vismaz ar centrālo procesoru, 
tastatūru un ekrānu.   

8.10.2015. L 263/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2015/1800 (2015. gada 6. oktobris) par atsevišķu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā 

